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FC Admira-Wacker Schirnhofer Jürgen 0664 6209045  j.hellmuth-schirnhofer@flyeralarmadmira.at

SC Achau Wagner Stefan 0664 232 8093 sc.achau@gmx.at

SC Au Augustin Andreas 0676 653 7731
a.augustin.au@gmail.com       

 a.augustin@schmittaufzuege.at
SF Berg Galee Helmut 0660 379 5843 karingalee@gmx.at

KSV Biedermannsdorf Willert Martin 0664 7500 3684 willert.martin@gmail.com

SK Breitenfurt Wenz Mario 0664 184 4715 wenzmario@gmx.at

ASK Bruck/L. Dürr Markus 0699 1011 0770 gott_falco@hotmail.com

SC Brunn Gutsch Christian 0664 382 6785 christian.gutsch@gmx.at

SC Ebergassing LUKIC (Obmann) Marko keine Nr. angegeben lukicm@gmx.net

SC Edelstal Cengiz Gency 0699 1954 3624 cengiz.gency@hotmail.com

ASK Eichkogel Schwarz Christian 0676 88906 1040 schwarz.christian@kabsi.at

ASK Erlaa Matis Kurt 0680 5555 424 kurt399@msn.com

ATSV Fischamend Beran Alex 0663  0637 3261 alex.beran@atsv-fischamend.at

ATSV Fischamend Müllner Andreas 0664 123 4626 andreas.muellner@atsv-fischamend.at

SC Göttlesbrunn Paller Stefan 0664 152 11 01 stefan-paller@gmx.at 

ASC Götzendorf Höndl Markus 0677 62742299 markus.hoendl73@gmail.com

SVG Gumpoldskirchen Poandl Walter 0664 462 04 63 w.poandl@kabsi.at

SVG Guntramsdorf Brillmann Wolfgang 0676 88906 6014 svgbluefrogs@gmail.com

FK Hainburg Moritz Werner 0650 300 65 31 werner.moritz@kabsi.at

SC Haslau Jahoda Martin 0650 4047171 martin.jahoda@gmx.at

SC Himberg Marhold Fritz 0664 817 3912 marhold511@gmail.com

ASV Hinterbrühl Unterdorfer Dario 0699 1822 2618 jugend@asv-hinterbruehl.at

SC Hof Radl Florian 0664 626 34 14 florian.radl@gmail.com

SC Höflein Kletzenbauer Johann 0699 1226 8476       kletzenbauer@drei.at

SV Hundsheim Ecker Norbert 0664 281 76 14 norbert-ecker@aon.at

ASK Kaltenleutgeben Schön Andreas 0664 4009 176 schoen.andi@drei.at

ASK Kleinneusiedl Koller Wolfgang 0676 956 31 43 w1koller@gmx.at

FC Laxenburg Mayer Otto 0660 689 1330 ottoleblanc@gmx.at

SC Leopoldsdorf Hribernik Marcel 0664 214 9428 m.hribernik@gmx.at

SC Lanzendorf Scheidl Marcus 0676 88906 3153 m.scheidl@kabsi.at 

SC Ma.Lanzendorf Breitenlacher Andreas 0664 80117 32585 andreas.breitenlacher@siemens.com

ASK Mannersdorf Fingerhut Christian 0699 190 902 28 fingerhut.christian6@gmail.com 
SC Margarethen-Obmann Kurt Fritz 0664 7375 6967 kf1230@hotmail.com

ASK Marienthal Borovits Peter 0664 253 2180 boro@boro.at

SV Mitterndorf Hietz Oliver 0676 7088 510 oliver.hiet@drei.at

SC Mödling Eckert Roberto 0650 664 14 66 roberto.eckert@gmail.com

SC Moosbrunn Bruckner Michael 0676 785 8147 michaelbruckner@gmx.at

SC Münchendorf Hammerl Patrik 0660 348 61 08 hammerlpatrick4@gmail.com

ASV Petronell Schütz Fritz 0699 1066 3688 friedrichschuetz@aon.at

SC Perchtoldsdorf Jatschka Werner 0660 188 1180 jatschka@sc-perchtoldsdorf.at

SVg Pottendorf Rozmann Wolfgang 0664 140 2463 wo.rozmann@gmx.net

        SV Prellenkirchen Bösner Harald 0676 660 5232 jugendleiter-svp@gmx.at

SC Reisenberg Farina Sandro 0676/5960560 s.farina@gmx.at

SC Rohrau Piperis Romana 0699 109 70021 romana.piperis@gmail.com

SC Sarasdorf Ehn Hannes keine Angaben hannes.ehn@s-itsolutions.at

ASK Schwadorf Munjak Robert 0699 1400 4566 robert@munjak.net

SC Siebenhirten Schumann Rudi 0664 103 1755 rudileiberl@gmx.at

gmail.coim Sieg Erich keine Angaben Sportclubsommerein@gmail.com

SV Stixneusiedl Larisch Mario 0677 6107 3930 larischheidi@hotmail.com

ASV Unterwaltersdorf Hochleitner Martin 0699 125 80 163 martin.hochl@gmx.at

FSV Velm Mayerl Florian 0699 1142 5450 mayerl.florian@gmail.com

ASV Vösendorf Sova Wolfgang 0699 11 08 15 03 sova-asv-jugend@gmx.at

USV Wampersdorf Hoffman Martin 0664 923 25 30 mazgo2834@gmail.com

SV Wienerwald Mayerhofer Manuel 0660 512 9915 stmanu17@gmail.com

SC Wilfleinsdorf Salmer Wilfried 0664 351 9394 jugend.scw@gmx.at

SC Wolfsthal Hartl Wolfgang 0664 503 7093 jugend@scwolfsthal.at

SVg Wr.Neudorf Höglinger Robert 0676 742 4894 ber121212@gmail.com

SV Zwölfaxing Greilinger Claudia 0650 440 6966 claudiagreilinger@gmail.com
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Obmann BAUER Bernhard 0664 2307505 bernhard.bauer@kabsi.at

Stellverteter LENGAUER Wolfgang 0664 500 71 01 office@jhg-suedost.at

Kassier BOKAN Ewald 0676 730 45 64 e.bokan@kabsi.at

Kassier STV Schwarz Christian

Schriftführer PRIGLHUBER Günther
0664 3032934, 

0676 88906 1447 
wohnkultur@priglhuber.com

Schriftführer STV BÄUML Johann 0650 732 28 37 j.baeuml@hotmail.com

Kontrolle Budin Johann

Kontrolle Schütz Fritz

Kontrolle ZELLER Harry

Präsident WENINGER Hannes 0664 3083003 hannes.weninger@spoe.at

VP NÖFV RUZAK Robert 0664 831 86 01 ruzak@gemeinde-himberg.at

Meisterschaftsreferent LENGAUER Wolfgang 0664 500 71 01 office@jhg-suedost.at

Meisterschaftsreferat Bauer Bernhard 0664 2307505 bernhard.bauer@kabsi.at

Lengauer Wolfgang 0664 500 71 01 office@jhg-suedost.at

Lehner Rudi 0676 88 906 1046 lehner.rudolf@aon.at

Brillmann Wolfgang 676 889 066 014 svgbluefrogs@gmail.com

Schiri Besetzer  GR Baden SIMON Karl 0676 88906 3020 k.simon.@kabsi.at

 Schiri Besetzer Ost & Wien BUSCH Rene 0664 750 17 628 rene.busch@chello.at

Frauenreferent PROKOP Karl 0699 171 00 953 karl.prokop@gmail.com

Ehrenobmann KARLOVATZ Adolf 0676 88 906 1302 adolf.karlovatz@outlook.com

Ehrenobmann JAKITS Werner 0676 88 906 1303 office@wjakits.at

Ehrenmitglied HOFBAUER Hermann 0650 9978774

Beisitzer Brillmann Wolfgang 676 889 066 014 svgbluefrogs@gmail.com

Beisitzer BUDIN Johann 0664 797 06 01 lore.budin@gmx.at

Beisitzer HAMMETTER Günther 0664 25 23 7 35 guenther.hammetter@wien.gv.at

     Beisitzer JAKITS Werner 0676 88 906 1303 office@wjakits.at

     Beisitzer LANGER Erich 0664 734 98 671 langer.erich.achau@aon.at

Beisitzer LEHNER Rudolf 0676 88 906 1046 lehner.rudolf@aon.at

     Beisitzer Toiflhart Johannes 0699 1817 3116 johannes.toiflhart@ams.at

Beisitzer SCHEIDL Markus 0676 523 18 46 m.scheidl@kabsi.at

JHG  VORSTAND    
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